sunt. Cic. Ruf. : Non solum probant, sed etiam laudant. Id.

Mario: Istam rationem otii tui et laudo vehementer et probo.

Ter. Eun. nl. 5. 17: Quid ego eius tibi nunc faciem prae-

(1) Scrutari tatebras inquit P. Papinius Statius Thebaid. I. 615.

Sic qui tatere cupit, quaerit tatibutum in aliquo tatebroso toco, ubi

tatenter degat. Peccator auteui , ubi quaerat tatebram, in qua ob-

Ktescat ac detiteat? Coiuenius.

(2) Laudat etiam atienus , gaudet qui pater est. Don. R.

Laudare non semper originis suae significationem retinet, sed

etiam knXut usurpatur pro nominare aut citare, ut monet Gettius

>\ A. tt. 6.

(3) Praedicare est solemniter atiquid narrare et taudare. Sic prae-

dicator indicat pretium rei, quam impeuse praedicat. Sed praedi-

cator Evangelii frequenti praedicatione praedicabitem dei gratiani

praedicat.
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dicem aut laudem ? Ubi Donatus : Praedicamus argumentis.

Laudat coram, qui non tacet apud alios, et hoc agit prae->

sens ipse; non per epistolam. Laudat in os, qui apud ipsum

loquitur, quem collaudat. Donatus.

Lavs facti instrumentumest, seu rei bene aestimatae prae-,

dicatio. Laus autem tunc est stabilis et firma, quando me-

ritum taudati non poterit iam perire, scribente Salviano Massil.

contra Avaritiam iv. 1 46. Unde autem laus derivetur, vid.

Vossii Etymolog. LL. p. 282, col. b. "Enatvos et iyxwixtov

quomodo inler se differant, leg. apud Scal. Poel. c. 109.

p. 370. Laudatio vero est rerum gestarum relatio. Fronto.

Lectica et Feretrvm opulentioribus, sandapila et caputus

egenis efferendis inserviebat.

Legatvm per testamentum constituitur , legativum, quod

legato proficiscenti solvitur. Fideicommissum codicillis solis

etiam relinqui poterat. Legatum vero solum testamento con-

firmatur R.

Legere et Eugere nort sub eadem significatione intelligi

vult Varro de RR. I: Una non solum tegitur ad bibendum;

sed etiam etigitur ad edendum ; conf, Gifanii Observationes

LL. p. 343. Ut legitur si colligitur ; etigitur vero melior

quaeque de plurimis. Nonius.

Legiones peditum sunt, turmae equitum, Serv. R.

Legvmen dicitur, quod manu legatur, nec sectionem re-

quirat; vid. Varro de RR. I. 23. Alii legumina tegaria etiam

appellare, idem Varro loc. cit. c. 23. nequaquam vanus

auctor est. Frumenta sunt omnia, quae ex se aristas mit-

tunt. Serv.

Lenitas ad permitlendum. Est enim tenitas quasi quaedam

mollities, sive lenitudo, aut quaedam animi moderatio, con-

veniens personis non solum, sed etrebus aliis. Leg. Doletus